Plenário Dr. Francisco Romano de de Março de 2017. livei

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações e providências sobre a falta de equipe de limpeza na unidade do

Programa Saúde da Família, no Bairro Castolira.

•
REQUERIMENTO N° 1046/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES E PROVIDÊNCIAS SOBRE A FALTA DE EQUIPE DE
LIMPEZA NA UNIDADE DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA, NO
BAIRRO CASTOLI RA.

PROTOCOLO GERAL N° 1224/2017
Data: 27/03/2017 - Horário: 11:41

11111111111111111111111

APROVADO

2 7 MArio 2017

Vereador Carlo Moura • Magrão
Protildente

Senhor Presidente,

Considerando que segundo relatos de moradores as consultas no PSF estão sendo

comprometidas, pois pela falta de uma equipe de limpeza no local, os espaços de atendimento

não são devidamente higienizados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria de

Saúde e Assistência Social, solicitando informações e providências sobre a falta de equipe de

limpeza na unidade do Programa Saúde da Família, no Bairro Castolira.

•

Vereador Ro r ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1